事   務   連   絡

                             令和６年４月１０日

区長各位

 自主防災会長各位

                           伊 豆 の 国 市 長

                           （ 危 機 管 理 課 ）

令和６年度区自主防災会役員編成表の提出について（依頼）

 日頃より、市行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、表題の件につきまして、下記のとおりご提出願います。

記

 (1) 提出書類  別紙「令和６年度区自主防災会役員編成表」※裏面

 (2) 提出期限  令和６年５月１７日（金）

 (3) 提出先   危機管理課

         （窓口持参、ＦＡＸ、E-mailのいずれかにて提出をお願いします。）

 (4) その他   様式は市のホームページからダウンロードが可能です。区独自の

編成表があればそちらを提出してください。

掲載場所

伊豆の国市ホームページトップ > まちづくり > 区連合会掲示板

                担 当  危機管理課 桑原、石川

                電 話  ０５５－９４８－１４８２

                ＦＡＸ  ０５５－９４８－１１６９

                E-mail  kiki@city.izunokuni.shizuoka.jp

資料 No.13

mailto:kiki@city.izunokuni.shizuoka.jp